Dokument 26-792 │ Ausgabe GER07 │ 2018-09-19
Handbuch
Systemkabel und Adapter
für die Serien PCD1 | PCD2 | PCD3
Saia-Burgess Controls AG
Handbuch Systemkabel und Adapter │ Dokument 26-792 GER07 │ 2018-09-19 0-1
0
Inhalt

A
A-4
Bestellschlüssel
Anhang
Typ Beschreibung Gewicht
Kabel für digitale Module mit 16 E/A
PCD2.K221 Länge 1.5 m ¹) 240 g
PCD2.K223 Länge 3.0 m ¹) 330 g
Flachbandkabel zu Adapter bzw. Relais-Interface
PCD2.K231 Länge 1.0 m ¹) 140 g
PCD2.K232 Länge 2.0 m ¹) 220 g
PCD2.K241 Länge 1.0 m ¹) 120 g
PCD2.K242 Länge 2.0 m ¹) 200 g
Kabel für 10-polige, digitale E/A-Module PCD2
PCD2.K261 Länge 1.5 m ¹) 100 g
PCD2.K263 Länge 3.0 m ¹) 445 g
Kabel für analoge E/A- und ..H..-Module
PCD2.K271 Länge 1.5 m ¹) 100 g
PCD2.K273 Länge 3.0 m ¹) 290 g
Kabel für das Relais-Ausgangsmodul PCD2.A250 und die
Wandlermodule PCD2.W3x5, PCD2.W605 und PCD2.W525
PCD2.K281 Länge 1.5 m ¹) 200 g
PCD2.K283 Länge 3.0 m ¹) 650 g
Kabel für 10-polige, digitale E/A-Module PCD3
PCD3.K261 Länge 1.5 m ¹) 140 g
PCD3.K263 Länge 3.0 m ¹) 260 g
Kabel für die Wandlermodule PCD3.W3x5, PCD3.W605
und PCD3.W525
PCD3.K281 Länge 1.5 m ¹) 220 g
PCD3.K283 Länge 3.0 m ¹) 380 g
Systemkabel Hand-/Notbedienmodule
PCD3.K800 für Handbedienmodule PCD3.W800 mit 4 analogen
Ausgangskanälen
8 mit Kabelbindern zusammengefasste Litzen von je 1.0 mm²,
2.5 m lang,
PCD-Seite 8 pol. steckbarer Federkraftklemmenblock Typ J,
Prozessseite freie Litzen nummeriert
280 g
PCD3.K810 für Handbedienmodule PCD3.A810 mit 4 Relais-Ausgängen
12 mit Kabelbindern zusammengefasste Litzen von je 1.0 mm²,
2.5 m lang,
PCD-Seite 12 pol. steckbarer Federkraftklemmenblock Typ F,
Prozessseite freie Litzen nummeriert
440 g
PCD3.K860 für Licht- und Beschattungsmodule PCD3.A860
4 mit Kabelbindern zusammengefasste Litzen von je 1.5 mm²,
2.5 m lang,
PCD-Seite 4 pol. steckbarer Federkraftklemmenblock Typ G,
Prozessseite freie Litzen nummeriert
220 g
PCD3.K861 6 mit Kabelbindern zusammengefasste Litzen von je 0.75 mm²,
2.5 m lang,
PCD-Seite 6 pol. steckbarer Federkraftklemmenblock Typ H,
Prozessseite freie Litzen nummeriert
180 g
A.3 Bestellschlüssel
Saia-Burgess Controls AG
Handbuch Systemkabel und Adapter │ Dokument 26-792 GER07 │ 2018-09-19
A
A-5
Bestellschlüssel
Anhang
Typ Beschreibung Gewicht
Adapter «Flachband-zu-Schraubklemmen»
PCD2.K510 für 8 Ein-/Ausgänge, mit 20 Schraubklemmen und ohne LEDs 100 g
PCD2.K511 für 8 Ein-/Ausgänge, mit 20 Schraubklemmen und LEDs ²) 100 g
PCD2.K520 für 16 Ein-/Ausgänge, mit 20 Schraubklemmen und ohne LEDs 150 g
PCD2.K521 für 16 Ein-/Ausgänge, mit 20 Schraubklemmen und LEDs ²) 150 g
PCD2.K525 für 16 Ein-/Ausgänge, mit 3 × 16 Schraubklemmen und LEDs ²) 280 g
PCD2.K551 Relais-Interface für 8 Ausgänge, mit LEDs 340 g
PCD2.K552 Relais-Interface für 8 Ausgänge, mit LEDs, manuell übersteuerbar 400 g
1)  Andere Kabellängen auf Anfrage
2)  nur für Quellbetrieb
Saia-Burgess Controls AG
Handbuch Systemkabel und Adapter │ Dokument 26-792 GER07 │ 2018-09-19
A
A-6
Adresse der Saia-Burgess Controls AG
Anhang
A.4 Kontakt
Saia-Burgess Controls AG
Bahnhofstrasse 18
3280 Murten / Schweiz
Telephon   +41  26 580 30 00
Fax   +41  26 580 34 99
E-Mail Support:   support@saia-pcd.com
Supportseite:   www.sbc-support.com
SBC Seite:    www.saia-pcd.com
Internationale Vertretungen &
SBC Verkaufsgesellschaften:  www.saia-pcd.com/contact
Postadresse für Rücksendungen von Produkten,
durch Kunden des Verkaufs Schweiz:
Saia-Burgess Controls AG
Service Après-Vente
Bahnhofstrasse 18
3280 Murten / Schweiz